Symmetra™ PX 96 e 160 kW
380/400/415 V
Specifiche tecniche
11/2023
Informazioni di carattere legale
Le informazioni contenute nel presente documento contengono descrizioni generali,
caratteristiche tecniche e/o raccomandazioni relative ai prodotti/soluzioni.

Armadio delle batterie modulari Symmetra PX per PX 96/160 kW 400 V e PX 100 kW
208 V con 9 moduli batteria
SYCFXR9–9
Armadio delle batterie modulari Symmetra PX per PX 96/160 kW 400 V e PX 100 kW
208 V per 9 moduli batteria
SYCFXR9–S
Armadi delle batterie classiche
Armadio delle batterie classiche con batterie classiche A Symmetra PX 96/160kW14 SYPBV96K160HA
Armadio delle batterie classiche con batterie classiche B Symmetra PX 96/160kW14 SYPBV96K160HB
Armadio delle batterie classiche Symmetra PX 96/160 kW (vuoto) per batterie di
terze parti14
SYPBV96K160H
Modulo di potenza
Modulo di potenza Symmetra PX, 10/16kW, 400V SYPM10K16H
Accessori alimentazione modulare
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 16 A IEC309 1080 cm PDX316IEC-1080
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 16 A IEC309 120 cm PDX316IEC-120
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 16 A IEC309 1200 cm PDX316IEC-1200
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 16 A IEC309 240 cm PDX316IEC-240
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 16 A IEC309 360 cm PDX316IEC-360
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 16 A IEC309 480 cm PDX316IEC-480
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 16 A IEC309 600 cm PDX316IEC-600
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 16 A IEC309 720 cm PDX316IEC-720
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 16 A IEC309 840 cm PDX316IEC-840
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 16 A IEC309 960 cm PDX316IEC-960
30 990–3879F-017
380/400/415 V Opzioni
14. La disponibilità del prodotto potrebbe dipendere dall'area geografica.
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 32 A IEC309 1080 cm PDX332IEC-1080
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 32 A IEC309 120 cm PDX332IEC-120
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 32 A IEC309 1200 cm PDX332IEC-1200
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 32 A IEC309 240 cm PDX332IEC-240
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 32 A IEC309 360 cm PDX332IEC-360
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 32 A IEC309 480 cm PDX332IEC-480
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 32 A IEC309 600 cm PDX332IEC-600
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 32 A IEC309 720 cm PDX332IEC-720
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 32 A IEC309 840 cm PDX332IEC-840
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 3 fili, 32 A IEC309 960 cm PDX332IEC-960
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 fili, 3x1 poli, 16 A 3xIEC309 300 cm, 360
cm, 420 cm
PDM1316IEC-3P
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 fili, 3x1 poli, 32 A 3xIEC309 300 cm, 360

Modulo di distribuzione alimentazione, 3 fili, 3x1 poli, RCD 32 A 3xIEC309 300 CM,
360 CM, 420 CM
PDM2332IEC-3P30R-
1
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 fili, 3x1 poli, RCD 32 A 3xIEC309 480 CM,
540 CM, 600 CM
PDM2332IEC-3P30R-
2
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 fili, 3x1 poli, RCD 32 A 3xIEC309 660 CM,
720 CM, 780 CM
PDM2332IEC-3P30R-
3
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 poli, 5 fili, RCD 16 A 30mA IEC309 1040
CM
PDM316IEC-30R-1040
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 poli, 5 fili, RCD 16 A 30 mA IEC309 140 CM PDM316IEC-30R-140
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 poli, 5 fili, RCD 16 A 30mA IEC309 320 CM PDM316IEC-30R-320
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 poli, 5 fili, RCD 16 A 30mA IEC309 500 CM PDM316IEC-30R-500
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 poli, 5 fili, RCD 16 A 30 mA IEC309 680 CM PDM316IEC-30R-680
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 poli, 5 fili, RCD 16 A 30mA IEC309 860 CM PDM316IEC-30R-860
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 poli, 5 fili, RCD 32 A 30 mA IEC309 1040
CM
PDM332IEC-30R-1040
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 poli, 5 fili, RCD 32 A 30 mA IEC309 140 CM PDM332IEC-30R-140
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 poli, 5 fili, RCD 32 A 30mA IEC309 320 CM PDM332IEC-30R-320
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 poli, 5 fili, RCD 32 A 30mA IEC309 500 CM PDM332IEC-30R-500
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 poli, 5 fili, RCD 32 A 30 mA IEC309 680 CM PDM332IEC-30R-680
Modulo di distribuzione alimentazione, 3 poli, 5 fili, RCD 32 A 30mA IEC309 860 CM PDM332IEC-30R-860
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 1040 cm PDM3516IEC-1040
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 140 cm PDM3516IEC-140
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 200 cm PDM3516IEC-200
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 260 cm PDM3516IEC-260
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 320 cm PDM3516IEC-320
990–3879F-017 31
Opzioni 380/400/415 V
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 380 cm PDM3516IEC-380
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 440 cm PDM3516IEC-440
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 500 cm PDM3516IEC-500
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 560 cm PDM3516IEC-560
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 620 cm PDM3516IEC-620
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 680 cm PDM3516IEC-680
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 740 cm PDM3516IEC-740
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 80 cm PDM3516IEC-80
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 800 cm PDM3516IEC-800
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 860 cm PDM3516IEC-860
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 920 cm PDM3516IEC-920
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 16 A IEC309 980 cm PDM3516IEC-980
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 1040 cm PDM3532IEC-1040
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 140 cm PDM3532IEC-140
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 200 cm PDM3532IEC-200
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 260 cm PDM3532IEC-260
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 320 cm PDM3532IEC-320
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 380 cm PDM3532IEC-380
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 440 cm PDM3532IEC-440
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 500 cm PDM3532IEC-500
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 560 cm PDM3532IEC-560
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 620 cm PDM3532IEC-620
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 680 cm PDM3532IEC-680
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 740 cm PDM3532IEC-740
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 800 cm PDM3532IEC-800
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 860 cm PDM3532IEC-860
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 920 cm PDM3532IEC-920
Modulo di distribuzione alimentazione IT, 3 poli, 5 fili, 32 A IEC309 980 cm PDM3532IEC-980
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 5 fili, 16 A IEC309 300 cm PDX516IEC-300
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 5 fili, 16 A IEC309 600 cm PDX516IEC-600
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 5 fili, 32 A IEC309 300 cm PDX532IEC-300
Prolunga cavo distribuzione alimentazione IT modulare a 5 fili, 32 A IEC309 600 cm PDX532IEC-600
Distribuzione alimentazione modulare
Pannello di distribuzione in rack modulare, 138kW, 200A, 400V, 18 poli, 5U PDPM138H-5U
Pannello di distribuzione in rack modulare, 138kW, 200A, 400V, 18 poli, 5U PDPM138H-R
Pannello di alimentazione remota modulare, 277kW, 400A, 400V, 72 poli, 300 mm PDPM277H